
XVII RALLYE DE GURIEZO
TC 5 - LIENDO - LIMPIAS (8200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 BLENDIO DANIEL MARTINEZ JAVIER SOTO DS DS3 R3T MAX 1/R3T 1/6 4:57.921
2 31 CDE BERANGA COMPETICION OSCAR SARABIA EDUARDO SAN EMETERIOPEUGEOT 205 RALLYE 1/X+ 1/5 Ryc 5:03.151 +5.230 +5.230
3 2 ESCUDERIA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 1/7 5:06.727 +3.576 +8.806
4 14 ESCUDERIA CÓBRECES RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZPEUGEOT 206 R3 2/X+ 2/5 5:07.976 +1.249 +10.055
5 20 MOTOR RACING CANTABRIA JAVIER GOMEZ CESAR CRESPO PEUGOT 206 RC 1/X3 1/3 Ryc 5:11.305 +3.329 +13.384
6 7 ESCUDERIA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FIDEL VALDES SUBARU WRX SRI SPEC C N 122/N+ 2/7 5:13.099 +1.794 +15.178
7 8 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ DIEGO FUENTES PEUGEOT 208 1/R2 2/6 5:13.123 +24 +15.202
8 5 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ PABLO MARCOS MITSUBISHI EVO IX 3/N+ 3/7 5:14.961 +1.838 +17.040
9 26 E. TURBO COMPETICIÓN ALEJANDRO ORTIZ JORGE BARRIUSO PEUGEOT 106 S16 1/X2 2/2 Ryc 5:16.061 +1.100 +18.140
10 23 CDB ESCUDERIA ESTRADA VICTOR ARISTE JUAN JOSÉ MARTÍNEZ CITROEN SAXO VTS 16V 3/X2 1/2 Jrc, Ryc 5:16.061 = +18.140
11 17 EL RASANTE DE LEIOA DAMIAN SAINZ PEDRO LOPEZ RENAULT CLIO 3/X+ 3/5 5:16.061 = +18.140
12 24 E. TURBO COMPETICIÓN JAVIER FERNANDEZ LUIS ALBERTO DERTIANOPEUGEOT 206 XS 2/X2 3/2 Ryc 5:16.061 = +18.140
13 21 ESCUDERIA CÓBRECES DAVID FERNANDEZ IRENE CASO RENAULT CLIO SPORT 2/X3 2/3 Jrc, Ryc 5:16.061 = +18.140
14 9 ADAL SPORT DANIEL MOYA AARON ROCILLO PEUGEOT 208 R2 2/R2 3/6 Jrc 5:16.930 +869 +19.009
15 3 BLENDIO JUAN ANTONIO CASTILLO PALOMA MUGICA FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 5:17.926 +996 +20.005
16 27 MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS RUBEN AGUDO PEUGUEOT 206XS 4/X2 4/2 Ryc 5:22.255 +4.329 +24.334
17 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERA206 RC 3/X3 3/3 5:22.539 +284 +24.618
18 15 ARCE GRIP SPORT IVAN PELAYO ALBERTO ALBERDI BMW M3 1/P2 1/4 Prp 5:24.888 +2.349 +26.967
19 37 ADAL SPORT AARON ZORRILLA JAIRO GOMEZ OPEL CORSA 5/X2 5/2 Ryc 5:25.547 +659 +27.626
20 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW 320 E-30 1/X4 2/4 Prp 5:26.018 +471 +28.097
21 41 ARCE GRIP SPORT MANUEL RODRÍGUEZ RAUL KARDOS BMW 325I E30 2/P2 3/4 Prp 5:36.515 +10.497 +38.594
22 40 LA TRAZADA SPORT RUBEN PARADA FIDEL MARTINEZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X+ 4/5 5:36.962 +447 +39.041
23 34 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO DENIS LAGO PEUGEOT 206GTI 4/X3 4/3 Jrc, Ryc 5:37.240 +278 +39.319

24 46 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA MARTIN PEREZ FORD ESCORT 1/H1 2RM 4/6
1/1

Clv, Prp 5:38.493 +1.253 +40.572

25 30 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ ALVARO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 Ryc 5:40.819 +2.326 +42.898
26 36 RALLYON FERNANDO PRADA F. HARRY MAZÓN BMW 318IS E36 3/P2 4/4 Jrc, Prp, Ryc5:41.411 +592 +43.490

27 45 ESCUDERIA NERVION IÑAKI BARREDO MANUEL MACHO FORD ESCORT MKI 4/H1 2RM 2/1
5/6

Clv, Prp 5:45.252 +3.841 +47.331

28 39 ARCE GRIP SPORT MANUEL OBREGÓN SONIA ESCALANTE OPEL CORSA GSI 6/X2 6/2 Ryc 5:45.833 +581 +47.912
29 35 CDE ESCUDERIA ESTRADA JOSE LUIS CARRERA MARCOS PIÑA PEUGEOT 206XS 7/X2 7/2 Ryc 5:47.890 +2.057 +49.969
30 33 ARCE GRIP SPORT ALEJANDRO GONZALEZ SERGIO FERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 5/X3 5/3 Jrc, Ryc 5:48.662 +772 +50.741
31 10 ESCUDERIA VILLA DE LLANES VICTOR HARO REGINA TALANIA GONZALEZOPEL ADAM CUP 6/X+ 6/5 5:49.719 +1.057 +51.798

32 50 BLENDIO ALBERTO CADELO MARIANO BENITO CITROËN SAXO 9/X2 6/6
8/2

Sxc 5:52.334 +2.615 +54.413

44 LA FAYA SPORT DIEGO ORTIZ ADRIAN FERNÁNDEZ NISSAN 200SX 1/PT 6/6
8/2

Prp 5:53.208 +874 +55.287

33 51 CLH TRIBU'S COMPETICION ANTONIO HELGUERA DIEGO CRUZ CITROEN SAXO 10/X2 7/6
9/2

Sxc 5:54.842 +1.634 +56.921

34 56 OJEDA SPORT LUIS CANALES YADIRA DE DIEGO PEUGEOT 206 1.6 16V 12/X2 10/2 Jrp 5:59.369 +4.527 +1:01.448

35 47 ESCUDERIA ZIZALE RACING JOSE MANUEL VIAR FELIPE COLLERA FORD ESCORT 6/H1 2RM 8/6
3/1

Clv, Prp 6:09.089 +9.720 +1:11.168

36 55 RALLYON JOSEBA CALERA DIEGO CALVO CITROEN SAXO VTS 13/X2 11/2 6:10.763 +1.674 +1:12.842
37 54 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ LUIS ANTONIO VILARIÑOCITROEN SAXO 14/X2 12/2 6:18.034 +7.271 +1:20.113
38 62 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR IVÁN DIEZ ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 15/X2 13/2 Jrc, Jrp 6:24.258 +6.224 +1:26.337
39 57 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ OMAR INCERA CITROEN SAXO 16/X2 14/2 Jrc, Jrp 6:28.067 +3.809 +1:30.146
40 73 ARCE GRIP SPORT ALBERTO LOZANO JAVIER CRESPO PEUGEOT 106 RALLYE 17/X2 15/2 6:48.128 +20.061 +1:50.207
41 67 E. TURBO COMPETICIÓN JONATAN DOMINGO RUBEN POLANCO CITROËN SAXO 18/X2 16/2 6:51.191 +3.063 +1:53.270
42 83 ARCE GRIP SPORT CARLOS MOJA OSCAR DEL OJO SEAT MARBELLA 1/X1 4/1 Mrb 6:57.831 +6.640 +1:59.910
43 75 RALLYON JAVIER REVUELTA FERNANDO VAYAS SEAT MARBELLA 2/X1 5/1 Jrc, Mrb 6:58.689 +858 +2:00.768
44 63 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO JAVIER ARCO CITROËN SAXO 19/X2 17/2 7:01.175 +2.486 +2:03.254
45 77 CDE LA FAYA SPORT JAVIER LANDERA IKER GONZALEZ SEAT MARBELLA 3/X1 6/1 Mrb 7:01.470 +295 +2:03.549
46 66 ADAL SPORT JOSÉ MARIA GARCIA DAVID FERNANDEZ CITROEN SAXO 20/X2 18/2 7:04.728 +3.258 +2:06.807
47 65 RALLYON RAÚL GARCÍA ALVARO MAZA CITROEN SAXO 21/X2 19/2 Jrc 7:05.739 +1.011 +2:07.818
48 68 CLH TRIBU'S COMPETICION ÁLVARO SALAS UNAI ALVAREZ CITROËN SAXO 22/X2 20/2 Jrc 7:09.114 +3.375 +2:11.193
49 82 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JORGE CANALES BORJA MENDEZ SEAT MARBELLA 4/X1 7/1 Mrb 7:10.521 +1.407 +2:12.600
50 85 CLH TRIBU'S COMPETICION SERGIO FERNANDEZ ALFONSO ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X1 8/1 Mrb 7:11.143 +622 +2:13.222
51 79 LA TRAZADA SPORT SERGIO PUENTE ISABEL FERNÁNDEZ SEAT MARBELLA 6/X1 9/1 Mrb 7:11.501 +358 +2:13.580
52 84 PEÑA MORENA FRANCISCO JOSE GAMAYO ALBERTO PEREZ SEAT MARBELLA 7/X1 10/1 Mrb 7:13.985 +2.484 +2:16.064
53 76 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNANDEZSEAT MARBELLA 8/X1 11/1 Mrb 7:14.007 +22 +2:16.086
54 74 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA ANTONIO GONZÁLEZ PEUGEOT 106 9/X1 12/1 7:28.458 +14.451 +2:30.537
55 69 ESCUDERIA ESTRADA MARIANO HERRERA AGUSTIN CONCHA OPEL CORSA 23/X2 21/2 7:31.501 +3.043 +2:33.580
56 80 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FRANCISCO JAVIER CAYON MOISÉS GÓMEZ SEAT MARBELLA 10/X1 13/1 Mrb 7:38.723 +7.222 +2:40.802
57 78 ZIZALE RACING OSCAR HERRERO LUIS JAVIER MARTÍNEZSEAT MARBELLA 11/X1 14/1 Mrb 7:40.104 +1.381 +2:42.183
58 59 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNÁNDEZ PABLO QUINTANILLA CITROEN SAXO 24/X2 22/2 Jrc, Jrp 7:47.348 +7.244 +2:49.427

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

25 CLH TRIBUS COMPETICIÓN V.FERNÁNDEZ J.CARRAL PEUGEOT 206XS NO TOMA SALIDA
70 RALLYE LEGEND CANTABRIA A.CEBALLOS J.LANZA RENAULT 5GT TURBOSALIDA DE CARRETERA
38 CDE LA FAYA SPORT F.GOMEZ C.IGLESIAS OPEL CORSA GSI NO TOMA SALIDA
29 CLH TRIBU'S COMPETICION I.MENDIGUCHIAL.FERNANDEZ CITROEN C2 GT SALIDA DE CARRETERA
49 ESCUDERIA CÓBRECES J.FERNÁNDEZ M.GONZÁLEZ CITROEN C2 AVERÍA MECÁNICA
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